АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2019 г.                                                                                                № 449
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава Комиссии  по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  муниципального образования «Чердаклинский район»
 Ульяновской области
В соответствии с пунктом 3 Указа Губернатора Ульяновской области от 01.03.2019 №10 «О Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ульяновской
 области» администрация муниципального   образования  «Чердаклинский  район»  Ульяновской  области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

                                                                    М.А.Шпак

УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации

                                                                   Муниципального образования

                                                              «Чердаклинский район»

                                                             Ульяновской области

                                                                  от 30 апреля 2019 г. № 449
СОСТАВ

Комиссии  по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области

Председатель  Комиссии:

	Шпак М.А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель  председателя   Комиссии:

	Лашманов  Е.П.

	-

	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь Комиссии:

	Назарова С.П.

	-

	Консультант отдела планирования и размещения муниципального заказа управления  экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены Комиссии:

	Альбекова Л.В.
	-
	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ананьев В.А.

	-

	Исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Комитет ЖКХ и строительства Чердаклинского района»;

	Вебер С.Б.
Гарипова  Т.В.
	  -
 -
	Директор муниципального казенного учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Чердаклинский район»;
Уполномоченный по переписи населения на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Гуцев О.Н.
	-
	Начальник МО МВД России «Чердаклинский» (по согласованию);

	Мокеева С.А.
Озеров Е.А.
	-
 -
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Директор-главный редактор ОАУ «Информационное агентство «Приволжье-Медиа» (по согласованию);

	Подобрий Ю.Н.
Сидорова Л.Г.
	-
-
	Начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;
Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Трофимов Н.С.

Шеронова Е.Ф.
Юденичева О.А.
	-
-
-
	Председатель Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

______________________